
ATOS OFICIAIS/EDITAIS
TERÇA-FEIRA, 27 DE SETEMBRO DE 2022

www.portalregional.net.br

21

 
RESUMO DE LICITAÇÃO 
Processo Licitatório n.º 61/2022 
Leilão n.º 01/2022 
Objetivo: Alienação por venda de bens móveis (veículos e máquinas) considerados 
inservíveis a Administração Municipal de Irapuru/SP. 
Adjudicação: 02 de setembro 2022. 
Homologação: 16 de setembro 2022. 
Arrematantes: SILVIO DAS NEVES DOMINGUES, CPF n.º 119.902.578-01, 
residente à Av. da Glória, n.º 420, Bairro Res. Boa Vista, na cidade de Penápolis/SP, 
que arrematou o LOTE 01 no valor de R$ 7.100,00 (sete mil e cem reais); ANTONIO 
PEREIRA DA SILVA, CPF n.º 015.356.138-66, residente à Rua Professora Berta de 
Camargo, n.º 1.189, Jardim Antonieta, na cidade de Marília/SP, que arrematou o 
LOTE 02 no valor de R$ 155.100,00 (cento e cinquenta e cinco mil e cem reais); 
ALESSANDRO MARCOS LIZABELO, CPF n.º 104.243.498-09, residência à Av. 
Paulista, n.º 390, ZN, Oeste, Centro, CEP 17.280-000, na cidade de Perderneiras/SP, 
que arrematou o LOTE 03 no valor de R$ 66.000,00 (sessenta e seis mil reais), porém 
porém o lote não foi quitado; VALDECI APARECIDO DA SILVA, CPF n.º 071.102.038-
83, residente à Rua Nildo Ferro, n.º 993, Zona Oeste, Nuc. P. Bertolini, na cidade de 
Pederneiras/SP, que arrematou o LOTE 04 no valor de R$ 16.500,00 (dezesseis mil e 
quinhentos reais); VALTER LEONIR VARGAS, CPF n.º 760.982.229-91, residente à 
Rua Antônia Brasília C Zumiani, n.º 06-019, Bairro dos Tanfaras, na cidade de 
Bauru/SP, que arrematou o LOTE 05 no valor de R$ 14.200,00 (quatorze mil e 
duzentos reais); LOTE 06 não houve lance; JOEL DO NASCIMENTO CAIRES, CPF 
n.º 347.322.598-39, residente à Rua Américo Oliva, n.º 8-67, Bairro Tangaras, na 
cidade de Bauru/SP, que arrematou o LOTE 07 pelo valor de R$ 5.400,00 (cinco mil e 
quatrocentos reais), porém o lote não foi quitado. O Leilão fica adjudicado e 
homologado no valor total de R$ 198.300,00 (cento e noventa e oito mil e trezentos 
reais). 
 

 

EXTRATO DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 028/2022 – SRP - PROCESSO Nº 112/2022  Objeto: A Prefeitura Municipal de Paulicéia, 
Estado de São Paulo, em cumprimento as Leis Federais n° 8.666/93 e 10.520/02, torna público, que realizará Pregão Presencial, no sistema Registro de 
Preço, dia 11 de OUTUBRO de 2022, às 09:00 horas, na sala de Licitações, situada à Avenida Paulista, n° 1.649, Centro, visando a futuras e eventuais 
contratações de serviços funerários, com o fornecimento de urnas mortuárias, incluindo suporte com itens de copa, ornamentação com flores artificiais, 
translado do corpo do velório ao cemitério; e, translado do corpo do local do óbito ao local a ser velado;  e, preparação e higienização,  de acordo com 
as especificações constantes no termo de referência (anexo I do edital), em atendimento as famílias em vulnerabilidade social do Município de Paulicéia, 
pelo período de 12 (doze) meses. Quaisquer esclarecimentos e informações serão prestados pelo Pregoeiro, de segunda à sexta-feira, nos horários das 
08h00 às 11h00 e das 13h00 às 16h30, na Avenida Paulista, n° 1.649, ou através do telefone (18) 3876-1240. Paulicéia/SP, 27 de setembro de 2022. 
Antonio Simonato - Prefeito Municipal. 

Prefeitura Municipal de Junqueirópolis/SP: Extrato de Edital de Pregão Eletrônico n° 006/2022 - Objeto: A 
Prefeitura de Junqueirópolis/SP, em cumprimento as Leis Federais n° 8.666/93 e 10.520/02 e Decreto Municipal 
Regulamentar nº. 7003, de 29 de junho de 2022, torna público, que realizará Pregão Eletrônico no dia 11 de 
outubro de 2022, às 08h30, visando a aquisição de teste rápido antígeno A.G (SWAB), para diagnóstico de 
coronavírus (COVID 19), para ser utilizado no município de Junqueirópolis. O Edital está disponibilizado, na 
íntegra, no endereço eletrônico WWW.BLL.ORG.BR, no site: www.junqueiropolis.sp.gov.br e na sede da Prefeitura 
Municipal de Junqueirópolis: Avenida Junqueira, nº 1396 – Centro – Junqueirópolis/SP, nos dias úteis, mesmo 
endereço e período no qual os autos do processo administrativo permanecerão com vista franqueada aos 
interessados. Quaisquer esclarecimentos serão prestados pelo Setor de Licitações, nos dias de expediente, no 
horário das 08h00 às 11h00 e das 13h00 às 16h30, através do telefone (18) 3841-9090. Junqueirópolis/SP, 27 de 
setembro de 2022. Israel Gumiero, Diretor de Saúde  
 
 


